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СПЕЦИФИКАЦИЈА НА РАСХОДИ - на единка корисник

Корисник

До

19101 -  - null

Датум : 09/11/2017

По корисници ( ниво 2

01/01/2017 09/11/2017

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

401 10 Основни плати 20,181,000.00 17,278,632.00 17,154,145.00 124,487.00 99.28 3,026,855.00 85.00

402 10 Придонеси за социјално осигурување 7,464,000.00 6,390,758.00 6,374,100.00 16,658.00 99.74 1,089,900.00 85.40

420 10 Патни и дневни расходи 758,000.00 758,000.00 514,286.00 243,714.00 67.85 243,714.00 67.85

421 10 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 3,852,000.00 3,852,000.00 2,920,931.00 931,069.00 75.83 931,069.00 75.83

423 10 Материјали и ситен инвентар 400,000.00 400,000.00 164,088.00 235,912.00 41.02 235,912.00 41.02

424 10 Поправки и тековно одржување 1,000,000.00 1,000,000.00 518,798.00 481,202.00 51.88 481,202.00 51.88

425 10 Договорни услуги 1,443,000.00 1,443,000.00 1,001,636.00 441,364.00 69.41 441,364.00 69.41

426 10 Други тековни расходи 1,995,276.00 1,995,276.00 1,163,556.00 831,720.00 58.32 831,720.00 58.32

465 10 Исплата по извршни исправи 4,724.00 4,724.00 4,724.00 0.00 100.00 0.00 100.00

480 10 Купување на опрема и машини 200,000.00 200,000.00 33,314.00 166,686.00 16.66 166,686.00 16.66

483 10 Купување на мебел 300,000.00 300,000.00 22,800.00 277,200.00 7.60 277,200.00 7.60

485 10 Вложувања и нефинансиски средства 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

464 40 Разни трансфери 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

488 4A Капитални дотации до ЕЛС 210,000,000.0 210,000,000.0 210,000,000.0 0.00 100.00 0.00 100.00

420 MB Патни и дневни расходи 577,000.00 577,000.00 444,940.00 132,060.00 77.11 132,060.00 77.11

421 MB Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 126,000.00 126,000.00 97,254.00 28,746.00 77.19 28,746.00 77.19

423 MB Материјали и ситен инвентар 19,000.00 19,000.00 0.00 19,000.00 0.00 19,000.00 0.00

424 MB Поправки и тековно одржување 23,000.00 23,000.00 5,690.00 17,310.00 24.74 17,310.00 24.74

425 MB Договорни услуги 1,629,000.00 1,629,000.00 45,672.00 1,583,328.00 2.80 1,583,328.00 2.80

426 MB Други тековни расходи 100,000.00 100,000.00 39,315.00 60,685.00 39.32 60,685.00 39.32

464 MB Разни трансфери 40,000,000.00 40,000,000.00 11,262,682.00 28,737,318.00 28.16 28,737,318.00 28.16

420 OA Патни и дневни расходи 900,000.00 900,000.00 92,974.00 807,026.00 10.33 807,026.00 10.33

425 OA Договорни услуги 544,000.00 544,000.00 335,192.00 208,808.00 61.62 208,808.00 61.62

464 OA Разни трансфери 130,000,000.0 105,000,000.0 16,993,125.00 88,006,875.00 16.18 113,006,875.0 13.07

В К У П Н О 630 421,516,000.0
0 392,540,390.00 269,189,222.00 123,351,168.00 68.58 152,326,778.00 63.86

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

420 MB Патни и дневни расходи 3,888,000.00 3,888,000.00 950,818.00 2,937,182.00 24.46 2,937,182.00 24.46

421 MB Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 865,000.00 865,000.00 350,498.00 514,502.00 40.52 514,502.00 40.52

423 MB Материјали и ситен инвентар 418,000.00 418,000.00 101,372.00 316,628.00 24.25 316,628.00 24.25
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424 MB Поправки и тековно одржување 331,000.00 331,000.00 39,543.00 291,457.00 11.95 291,457.00 11.95

425 MB Договорни услуги 15,500,000.00 15,500,000.00 7,391,937.00 8,108,063.00 47.69 8,108,063.00 47.69

426 MB Други тековни расходи 3,111,000.00 3,111,000.00 335,967.00 2,775,033.00 10.80 2,775,033.00 10.80

480 MB Купување на опрема и машини 887,000.00 887,000.00 118,945.00 768,055.00 13.41 768,055.00 13.41

В К У П Н О 785 25,000,000.00 25,000,000.00 9,289,080.00 15,710,920.00 37.16 15,710,920.00 37.16


